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 ÖNSÖZ 

N
isan ayıyla birlikte baharın müjdecisi olan 
güzel hava ve renkli çiçekler etrafımızı sarma-
ya başladı. İçimizdeki enerjiyi artıran güneş 
ışığı ve canlanan doğa, içinde bulunduğu-

muz Ramazan ayında bize eşlik ediyor. Mediatrend 
ailesi olarak sizlere bu manevi atmosferde teknoloji 
ve yaşam dolu özel bir sayı hazırladık.

Bu ayki sayımızda, Ramazan’a özel teknoloji ve ya-
şam konularına değiniyoruz. Mobil dünyada yaşa-
nan gelişmeleri sizler için takip ederek, Huawei’nin 
merakla beklenen P60 serisini ve Samsung’un yeni 
Galaxy M54 modelini inceliyoruz. Gezi köşemizde, 
dünyanın en etkileyici teknoloji müzeleri ve inovas-
yon merkezlerini keşfe çıkıyoruz. Ayrıca, Ramazan 
Bayramı’nda sevdiklerinize alabileceğiniz teknolojik 
hediye önerileri ile bayram coşkunuzu paylaşıyoruz.

Ramazan ayında vakit geçirmek için eğlenceli akti-
viteleri listelediğimiz bir yazıyla manevi huzurunuzu 
destekliyoruz. Mutfakta yaşam köşemizde ise akıllı 
mutfak aletleri ve Ramazan sofralarınızı şenlendire-
cek lezzetli ve pratik tariflerle iftar menünüzü zen-
ginleştiriyoruz.

Fotoğrafçılıkta yapay zeka ve geleceğin gözü olan 
360 derece ve 3D fotoğrafçılık teknolojilerini mercek 
altına alıyoruz. Evde yaşam bölümümüzde, sürdü-
rülebilir enerji ve ilkbahar için en iyi bahçe araçları 
ile evlerinizi ve bahçelerinizi Ramazan ayına hazır-
lıyoruz.

Ses ve görüntü dünyasında, en iyi projeksiyon ve 
ses ekipmanlarıyla ev sinema sistemleri ve açık hava 
etkinlikleri için taşınabilir ses sistemlerini inceleye-
rek Ramazan eğlencenizi destekliyoruz. Bilgisayar 
dünyasında ise, Chromebook ve Windows dizüstü 
bilgisayarların karşılaştırması ve Web 3.0 teknolojisi 
hakkında bilgilerle teknoloji bilginizi güncelliyoruz.

Eğlence dünyasında, kahkahalarla güleceğiniz es-
kimeyen sitcom dizileri ve 2023 Oscar ödülleri sa-
hiplerini sizlerle paylaşıyoruz.

Dolu dolu bir Ramazan sayısı sizleri bekliyor! Oruç 
tutarken veya sahur ve iftar arasında vakit geçirmek 
için keyifli bir okuma deneyimi sunuyoruz. Hadi 
başlayalım…

MediaMarkt Türkiye

HOŞ GELDİN RAMAZAN
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 GEZİ | MART SOĞUKLARINA İ NAT SICACIK TATİ L ROTALARI 

EN ETKİLEYİCİ 
TEKNOLOJİ MÜZELERİ 

VE İNOVASYON 
MERKEZLERİ

Teknoloji, günümüzde hayatımızın her alanında kendine yer buluyor. 
Bu nedenle teknoloji ve bilim müzeleri, ziyaretçilerine bilgi ve deneyim 

sunarak eğlenceli ve öğretici bir ortam sağlıyor. İşte dünyanın 
dört bir yanındaki en etkileyici teknoloji müzeleri ve inovasyon merkezleri:

| 6



The Tech Interactive - San Jose, ABD 
Kaliforniya’nın Silikon Vadisi’nin kalbinde yer alan 

The Tech Interactive, ziyaretçilerine etkileşimli ve 
yenilikçi deneyimler sunuyor. Robotik, siber güven-

lik, sanal gerçeklik ve yapay zeka gibi alanlarda dü-
zenlenen sergilerle teknoloji dünyasına dalmak için 
mükemmel bir yer.

Deutsches Museum - Münih, Almanya 
Dünyanın en büyük bilim ve teknoloji müzelerinden 

biri olan Deutsches Museum, ziyaretçilere 28.000’den 
fazla sergili obje sunmaktadır. Havacılık, enerji, te-

lekomünikasyon, bilgisayarlar ve daha birçok alanı 
kapsayan geniş kapsamlı koleksiyonuyla bilim ve 
teknoloji tutkunlarını büyülüyor.
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National Museum of Emerging Science and Innovation 
(Miraikan) - Tokyo, Japonya 
Miraikan, Japonya’nın başkenti Tokyo’da yer alır 

ve güncel bilim ve teknoloji konularını ziyaretçilere 
sunar. Robotik, yapay zeka, biyoteknoloji ve uzay ça-

lışmaları gibi alanlardaki en son gelişmeleri sergile-
yen bu müze, ziyaretçilere geleceği keşfetme imkanı 
sağlıyor.

Science Museum - Londra, İngiltere
Londra’daki Science Museum, bilim ve teknolojinin 

tarihine derinlemesine bir bakış sunuyor. Ziyaretçiler, 
buhar makinelerinden süpersonik jetlere kadar çok çe-
şitli tarihi eserleri keşfedebilir. Müzede ayrıca, ücretsiz 
bilim gösterileri ve etkileşimli sergiler de yer almaktadır.

ArtScience Museum - Singapur
Singapur’daki ArtScience Museum, teknoloji ve 

sanatın benzersiz bir birleşimini sunuyor. Görsel 
açıdan etkileyici ve ilham verici sergilerle, ziya-
retçiler bilim, teknoloji, sanat ve kültürün kesişi-
minde dolaşırken yeni bakış açıları keşfedebilir.
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Cité des Sciences et de l’Industrie - Paris, Fransa
Paris’teki Cité des Sciences et de l’Industrie, Avrupa’nın en büyük bilim 

müzesidir. Teknoloji, astronomi, sürdürülebilir kalkınma ve daha pek çok 
alanı kapsayan çok çeşitli etkileşimli sergilere ev sahipliği yapıyor. Müze, 
kuşkusuz ziyaretçilere öğrenirken eğlenme fırsatı sunaken, bilim ve tekno-
lojiye olan meraklarını artırıyor.

Exploratorium - San Francisco, ABD
San Francisco’daki Exploratorium, öğrenme ve keşfetmenin eğlenceli ve interaktif 

olduğu bir bilim merkezidir. Yüzlerce etkileşimli sergi ve deneyimle ziyaretçilere 
bilim, teknoloji, sanat ve insan algısının sınırlarını zorlama imkanı sunuyor. Ay-
rıca, ziyaretçilerin çeşitli bilim dallarında deneyler yaparak kendi keşiflerini yap-
malarına olanak sağlayan bir laboratuvarı da bulunmaktadır.

Heureka Finnish 
Science Centre - 
Vantaa, Finlandiya
Finlandiya’nın Vantaa şeh-

rinde bulunan Heureka, ziya-
retçilere bilimi ve teknolojiyi 
eğlenceli bir şekilde keşfetme 
imkanı sunuyor. Müze, düzenli 
olarak güncellenen etkileşimli 
sergilerle ve bilimsel gösterilerle 
hem çocuklar hem de yetişkin-
ler için eğitici ve ilgi çekici bir 
deneyim sağlayor..
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TELUS World of Science - 
Vancouver, Kanada
Kanada’nın Vancouver şehrinde yer alan TELUS World 

of Science, bilim ve teknoloji meraklıları için harika bir zi-
yaret noktasıdır. Müze, etkileşimli sergiler, eğitici gösteriler 
ve deneysel alanlar sunarak ziyaretçilere bilimin eğlenceli 
ve heyecan verici yönlerini keşfetme şansı tanır.

Dünyanın dört bir yanındaki bu etkileyici teknoloji müze-
leri ve inovasyon merkezleri, ziyaretçilere bilim ve teknoloji 
dünyasının derinliklerine dalmaları ve eğlenerek öğrenme-
leri için mükemmel fırsatlar sunar. Geleceğin teknolojileri-
ni keşfetmek ve yeni deneyimler yaşamak için bu müzeleri 
ziyaret etmeyi düşünebilirsiniz.

Ars Electronica Center - Linz, Avusturya
Linz’deki Ars Electronica Center, dijital sanat ve yeni medyanın ön-

cüsüdür. Müze, bilim ve teknolojinin sanatla buluştuğu bir ortamda, 
ziyaretçilere dijital dünyanın sınırlarını keşfetme ve deneyimleme fır-
satı sunmakta. Ayrıca müze, sergileri ve atölye çalışmalarıyla ziyaret-
çilerin yaratıcılıklarını ve düşünme şekillerini genişletmesiyle ünlü.
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 MOBİL HAYAT | Uydu iletişimi kurabilen Huawei P60 serisi tanıtıldı 

UYDU İLETİŞİMİ 
KURABİLEN 

HUAWEİ P60 SERİSİ 
TANITILDI

Huawei tarafından mart ayının son haftasında Çin’de düzenlenen etkinlikte 
yeni P60 serisi tanıtıldı. Burada P60, P60 Pro ve P60 Art isimli 3 farklı 

model gösterildi. Leica ile kamera tarafında olan iş birliği sonalanan ve ABD 
ambargolarından şahsına münhasır yöntemlerle sıyrılmayı başaran şirketin 

bu üç modeline de yakından bakalım.
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H
uawei, üç modelinde de Qualcomm’un geç-
tiğimiz yıl tanıttığı Snapdragon 8+ Gen 1 
işlemcisinin 5G değil, 4G modeme sahip 
versiyonunu kullanıyor. Her ne kadar şu 

anda piyasada bulunan en iyi yonga seti olmasa da 
açamayacağı oyun ve üstesinden gelemeyeceği bir iş 
yükü yok.

Tabii tek ortak noktaları işlemcileri değil. Bu ci-
hazların ekranları da birebir aynı. Biraz daha ya-
kından bakacak olursak; kullanılan ekranın 6.67 inç 
büyüklüğünde, 1220x2700 piksel çözünürlüğünde 
(Full HD+) ve 1 ila 120 Hz arası değişebilen yenileme 
hızına sahip OLED bir panel olduğunu görüyoruz.

Her ne kadar Leica iş birliği sonlanmış olsa da 
XMAGE markası altında kamera bölümünü yeni-
den yapılandırarak ortaklık sayesinde ne kadar ileri 
gittiğini net bir şekilde ortaya koyuyor. Peki bu üç 
modelde hangi kamera özellikleri öne çıkıyor?

İlk olarak P60 ile başlayalım. Cihazda 48 Mega-
piksel çözünürlüğünde, diyafram aralığı f/1.4 
ila f/4.0 arasında değişebilen OIS (Optik 
İmaj Sabitleyici) desteği bulunan bir 
ana kamera görüyoruz. Hemen al-
tında 13 Megapiksel f/2.2 ultra 
geniş açı ve onun da altında 
12 Megapiksel f/2.1 OIS 

destekli telefoto kamerası, yani yakınlaştırma yapa-
bilen üçüncü kamera bulunuyor. Ön yüzeyde ise 13 
Megapiksel f/2.4 özçekim kamerası mevcut.

P60 Pro modeline baktığımızda; P60 ile aynı 48 
Megapiksel çözünürlüğündeki ana, 13 Megapiksel 
geniş açıve 13 Megapiksel özçekim kameralarını kul-
landığını görüyoruz. Fakat arka taraftaki 3. kameraya 
gelindiğinde, yani yakınlaştırma yapan telefoto ka-
merasında OIS destekli 48 Megapiksel çözünürlüğe 
sahip daha gelişmiş bir versiyon eklendiğini görü-
yoruz.

Serinin en iyisi olan P60 Art 
modelinde ise Huawei ger-
çek anlamda tüm son 
teknolojisini kulla-
nıcılara sunuyor. 
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Ana kamera ve özçekim kamerası serinin diğer 
üyeleriyle aynı. Fakat 40 Megapiksel f/2.2 diyafram 
açıklığına sahip bir geniş açı kamerası ve de P60 
Pro’da gördüğümüz 48 Megapiksel OIS destekli f/2.1 
telefoto kamerasını kullanıyor.

Birçok kişi için en önemli konular arasında yer alan ba-
taryalara da göz atalım. Huawei P60 ve P60 Pro’da 4.815 
mAh boyutunda aynı piller kullanılıyor. P60 Art’ta ise 
5.100 mAh’e çıkıldığını görüyoruz. Ayrıca P60 modeli 
66W kablolu, 50W kablosuz şarj desteklerken, P60 Pro 
ve P60 Art 88W kablolu, 50W kablosuz şarj destekliyor.

Son olarak fiyat bilgisini paylaşalım. Cihazların 
üçü de şu anda yalnızca Çin iç pazarında satılıyor. 
Fakat globale de geleceğini biliyoruz. Üstelik Avrupa 
pazarında çok daha yüksek bir fiyatlandırma görece-
ğiz. Ancak yine de Çin fiyatları kabaca bir tahminde 
bulunmamızı sağlayabilir. Detaylı fiyatlandırmasını 
aşağıdaki tabloda bulabilirsiniz.

P60 P60 Pro P60 Art

İşlemci Snapdragon 8+ Gen 1 4G Snapdragon 8+ Gen 1 4G Snapdragon 8+ Gen 1 4G

Ekran 6.67 inç, 1220×2700 piksel, 
FHD+, 1-120Hz, OLED 

6.67 inç, 1220×2700 piksel, 
FHD+, 1-120Hz, OLED 

6.67 inç, 1220×2700 piksel, 
FHD+, 1-120Hz, OLED 

Kamera -48 Megapiksel, F/1.4-F/4.0, 
OIS, ana kamera

-13 Megapiksel, F/2.2,
 ultra geniş

-12 Megapiksel, F/2.1 OIS, 
telefoto

-13 Megapiksel, F/2.4, özçekim 

-48 Megapiksel, F/1.4-F/4.0, 
OIS, ana kamera

-13 Megapiksel, F/2.2,
 ultra geniş

-48 Megapiksel, F/2.1 OIS, 
telefoto

-13 Megapiksel, F/2.4, özçekim

-48 Megapiksel, F/1.4-F/4.0, 
OIS, ana kamera

-40 Megapiksel, F/2.2, 
ultra geniş

-48 Megapiksel, F/2.1 OIS, 
telefoto

-13 Megapiksel, F/2.4, özçekim

Bellek 8 GB 8/12 GB 8/12 GB

Depolama 128/256/512 GB 256/512 GB 256/512 GB

Batarya 4.815 mAh 4.815 mAh 5.100 mAh

Hızlı şarj 66W kablolu, 50W kablosuz 88W kablolu, 50W kablosuz 88W kablolu, 50W kablosuz

Diğer IP68, Uydu iletişimi IP68, Uydu iletişimi IP68, Uydu iletişimi
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 MOBİL HAYAT | Samsung bu sefer yaptı: Galaxy M54 tanıtıldı

SAMSUNG 
BU SEFER YAPTI: 

GALAXY M54 
TANITILDI

İçerisinde bulunduğumuz 2023 yılının ilk çeyreği Samsung için büyük bir 
dönüm noktası oldu. İlk önce amiral gemisi modelleri olan Galaxy S serisini, 

sonra da orta segmentte rekabeti artıran Galaxy A serisini tanıttı. Bugün 
de şirket tarihinin fi yat/performans alanında en başarılı cihazlarından olan 
Galaxy M54 modeli tanıtıldı. İşte Samsung Galaxy M54 fi yatı ve özellikleri…
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S
amsung, bugün düzenlediği etkinlikte özel-
likleri ve fiyatı ile orta üst segmenti sallayan 
Galaxy M54 modelini tanıttı. Bu tanıtım kısa 
sürede çok ses getirmeyi başardı. Zira şirke-

tin şu anda sattığı fiyat/performans oranı en yüksek 
model oldu.

İlk olarak ekrandan başlayalım. 6.7 inç büyüklü-
ğünde, 1080×2400 piksel çözünürlüğünde, 393 PPI, 
120 Hz yenileme hızı sunan, 20:9 formatında, Corning 
Gorilla Glass 5 ile korunan Super AMOLED Plus bir 
panel bulunuyor.

Bu ekran Samsung’un birkaç yıl öncesine kadar yal-
nızca amiral gemisi modellerinde yer alan paneller 
ile benzer üretim sürecinden geçtiği için rakiplerin-
den çok daha üstün olduğunu söyleyebiliriz. Hatta 
birçok amiral gemisi modelini bile geride bırakmaya 
yetecektir.

İşlemci tarafına geldiğimizde ise geçtiğimiz gün-

lerde tanıtılan ve Türkiye’de de satışa çıkan Galaxy 
A54 modelinde yer alan Exynos 1380’in kullanıldığını 
görüyoruz. Bu yonga seti Mali-G68 MP5 grafik biri-
mine sahip. Çekirdekleri ise 4×2.4 GHz Cortex-A78 
& 4×2.0 GHz Cortex-A55 şeklinde.

Depolama ve bellek tarafında 8 GB RAM ve 128 GB 
ile 256 GB hafıza sunuluyor. İçerisinde 6.000 mAh 
boyutunda çok sık göremeyeceğimiz büyük bir ba-
tarya mevcut. Ayrıca şirketin 4 yıl Android ve 5 yıl 
Güvenlik güncellemesi vereceği cihazlar listesinde 
bulunuyor.

Son olarak birçok kişiyi şaşırtacak kameralara ge-
lelim. Arka tarafta 3’lü bir dizilim bizleri karşılıyor. 
108 Megapiksel çözünürlüğünde fotoğraflar çekebi-
len ana kamerası Galaxy M serisinde bir ilk olarak 
OIS desteğine kavuştu. Diğer kameralar da sırasıyla 
8 Megapiksel geniş, 2 Megapiksel makro ve 32 Me-
gapiksel özçekim şeklinde.

Samsung Galaxy S22 Ultra  
Eğer yeni bir telefon almayı planlıyor ancak bütçenizi düşünüyorsanız, Sam-
sung Galaxy S22 Ultra tam da ihtiyacınız olan ürün olabilir. Cihaz, sahip ol-
duğu 6.8 inç Dynamic AMOLED ekran ve Qualcomm Snapdragon 8 Gen 1 
işlemci gibi özelliklerle tam anlamıyla bir amiral gemisi performansı sunuyor. 

SATIN AL
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 RAMAZAN | Bayramda Sevdiklerinize Alabileceğiniz Teknolojik Hediyeler

BAYRAMDA 
SEVDİKLERİNİZE 
ALABİLECEĞİNİZ 

TEKNOLOJİK 
HEDİYELER

Ramazan Bayramı, sevdiklerimizle bir araya gelerek keyifl i vakit 
geçirdiğimiz, birbirimize hediyeleştiğimiz özel zamanlardan biridir. Teknoloji 

dünyasında sürekli yenilikler ve gelişmeler yaşanırken, bu bayramda 
sevdiklerinize en güncel ve kullanışlı teknolojik hediyeleri alarak onları 

şaşırtabilirsiniz. İşte Ramazan Bayramı’nda sevdiklerinize alabileceğiniz 
teknolojik hediye önerileri:
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Akıllı Telefonlar
Akıllı telefonlar, hemen herkesin günlük yaşamı-

nın vazgeçilmez bir parçasıdır. Son çıkan modelleri, 
gelişmiş kamera özellikleri, daha hızlı işlemciler ve 
uzun pil ömrüyle sevdiklerinizi mutlu edecektir.

Akıllı Saatler ve Bileklikler
Akıllı saatler ve bileklikler, sağlık ve fitness takibi, 

bildirim alabilme ve müzik kontrolü gibi özelliklerle 
hem şık hem de kullanışlı hediye alternatiflerindendir.

Kablosuz Kulaklıklar
Kablosuz kulaklıklar, müzik dinlemeyi, video izle-

meyi ve telefon görüşmelerini daha rahat ve keyifli 
hale getirir. Gürültü engelleme ve uzun pil ömrü gibi 
özellikleriyle kaliteli bir kablosuz kulaklık, sevdikle-
rinizin çok hoşuna gidecektir.

E-Kitap Okuyucular
Kitap kurdu sevdikleriniz için e-kitap okuyucular 

mükemmel bir hediye olabilir. Binlerce kitabı bir arada 

taşımalarını sağlayan ve göz yormayan ekranlarıyla, 
okuma tutkunlarına büyük kolaylık sağlar.

Sanal Gerçeklik Gözlükleri
Oyun ve teknoloji meraklılıları için sanal gerçeklik 

gözlükleri eğlenceli ve etkileyici bir hediye seçeneği 
olabilir. İster oyun oynamak, isterse 360 derece vi-
deolar izlemek için kullanılan bu gözlükler, sevdik-
lerinize benzersiz bir deneyim sunar.

Drone ve Mini Kamera
Fotoğraf ve video çekmeyi seven sevdikleriniz için dro-

ne ve mini kamera alabilirsiniz. Özellikle drone’lar, kuş 
bakışı açısından harika görüntüler yakalamalarına olanak 
sağlayarak, keyifli anılar biriktirmelerine yardımcı olur.

Dijital Çerçeveler
Dijital çerçeveler, sevdiklerinizin en güzel anılarını 

saklamalarına ve istedikleri zaman görmelerine olanak 
tanır. Wi-Fi bağlantısı ile kolayca fotoğraf yükleye-
bilir ve birden fazla resim arasında geçiş yapabilirler.
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 RAMAZAN | İftara Kadar Vakit Geçirmek İçin Yapabileceğiniz Eğlenceli Aktiviteler

İFTARA KADAR VAKİT 
GEÇİRMEK İÇİN 

YAPABİLECEĞİNİZ 
EĞLENCELİ 

AKTİVİTELER

Ramazan, hem manevi hem de sosyal açıdan önemli bir dönemdir. Oruç 
tutanlar için gün boyunca yemek ve içmekten uzak durmak, sabır ve 

dayanışma ruhunu geliştirir. İftara kadar olan sürede bazen zaman geçmek 
bilmez. İşte bu süre zarfında yapabileceğiniz eğlenceli aktivitelerle hem 
zamanı değerlendirebilir hem de manevi huzuru yakalayabilirsiniz. İşte, 
Ramazan’da iftara kadar vakit geçirmek için yapabileceğiniz eğlenceli 

aktiviteler:
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 Film ve dizi maratonları
Ramazan ayında film ve dizi izlemek, vakit geçir-

menin hem keyifli hem de hoşça vakit geçirmenizi 
sağlar. Sevdiğiniz filmleri ve dizileri arkadaşlarınız 
ve ailenizle birlikte izleyerek, hem sosyalleşebilir hem 
de güzel anılar biriktirebilirsiniz.

Kitap okumak
İftara kadar olan süre zarfında, sevdiğiniz türde 

kitaplar okuyarak zihninizin ufkunu genişletebilir 
ve kendinizi farklı dünyalara götürebilirsiniz. Ayrı-
ca, Ramazan temalı kitaplar okuyarak bu dönemin 
manevi atmosferine daha da dâhil olabilirsiniz.

El işleri ve yaratıcı projeler
Oruç tutarken enerji seviyeniz düşük olabilir, bu 

nedenle enerji gerektirmeyen el işleri ve yaratıcı proje-
lere yönelmek iyi bir fikir olabilir. Örgü, dikiş, resim 
yapma veya ahşap işleri gibi hobi projeleri, zamanı 
eğlenceli ve üretken bir şekilde değerlendirmenize 
yardımcı olur. Bu süreçte, yeteneklerinizi keşfedebilir 
ve yeni beceriler edinebilirsiniz.

Meditasyon ve yoga
Ramazan ayında zihninizi ve bedeninizi rahatlat-

mak için meditasyon ve yoga yapabilirsiniz. Hem 
fiziksel hem de zihinsel sağlık açısından faydalı olan 
bu aktiviteler, iftara kadar geçen sürede enerjinizi 
daha dengeli kullanmanıza yardımcı olur. Ayrıca, 
meditasyon ve yoga ile stresinizi azaltarak, oruç tu-
tarken yaşadığınız zorlukların üstesinden daha kolay 
gelebilirsiniz.
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Sosyal sorumluluk projelerine katılmak
Ramazan ayında, topluma ve çevreye katkıda bulu-

nabileceğiniz sosyal sorumluluk projelerine katılarak 
vakit geçirebilirsiniz. 

Gönüllü faaliyetler, yardım kuruluşları ve çevre pro-
jelerine katılarak hem toplumunuz için faydalı işler 
yapabilir hem de kendinizi iyi hissedebilirsiniz. Bu tür 
aktiviteler, Ramazan’ın paylaşma ve yardımlaşma ru-
hunu daha iyi yaşamanıza olanak sağlar.

Aile oyunları ve bulmacalar
Diğer aile üyeleriyle birlikte masa oyunları, kart 

oyunları veya bulmacalar çözmek, keyifli ve eğlen-

celi vakit geçirmenize yardımcı olur. Aynı zamanda, 
bu tür aktivitelerle aile bağlarınızı güçlendirebilir ve 
birbirinizle daha fazla zaman geçirerek iletişiminizi 
artırabilirsiniz.

Yürüyüş ve hafif egzersizler
Enerji seviyeniz düşük olsa da, gün içinde hafif eg-

zersizler ve yürüyüşler yaparak vakit geçirebilirsiniz. 
Bu, hem bedeninizi hareket ettirir hem de zihninizin 
daha iyi çalışmasına yardımcı olur. Ayrıca, gün betsiz 
kalmamak, iftar sonrası yaşayabileceğiniz rahatsızlık-
ları önlemeye de yardımcı olabilir. Hafif egzersizler 
ve yürüyüşler sayesinde, enerjinizi dengede tutarak 
oruç sürecini daha rahat geçirebilirsiniz.

Huawei MateBook D16 i5   
Performansıyla dikkat çeken D16, kuşkusuz Huawei MateBook serisinin en başarılı 
modellerinden biri. Gücünü Intel’in i5-12450H işlemcisinden alan dizüstü, oyunlar 

konusunda iddialı olmasa da kalan her konuda başarılı bir deneyim sunu-
yor. Ayrıca Intel UHD Graphics sayesinde düşük gereksinim isteyen 
oyunlarda da oldukça iyi sonuç veriyor.SATIN AL
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 EVDE YAŞAM | Akıllı Bahçecilik Teknolojileri: İlkbahar İçin En İyi Bahçe Araçları

AKILLI BAHÇECİLİK 
TEKNOLOJİLERİ: 

İLKBAHAR İÇİN EN İYİ 
BAHÇE ARAÇLARI

İlkbaharın gelişiyle birlikte, bahçe düzenleme ve bakımı birçok insanın 
gündeminde yer almaya başladı. Gelişen teknoloji sayesinde bahçe 

işlerinizde kullanabileceğiniz akıllı araçlar ve cihazlarla, hem zamandan 
tasarruf edebilir hem de daha verimli bir bahçeye sahip olabilirsiniz. İşte 

ilkbahar için en iyi akıllı bahçecilik teknolojileri ve bahçe araçları:
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Bahçe sulamak, hiç olmadığı kadar kolay 
Akıllı sulama sistemleri, bahçenizin su ihtiyacını 

otomatik olarak karşılayarak size zaman kazandırır. 
Hava durumuna, toprak nemine ve bitki türlerine 
göre ayarlanabilen bu sistemler, su tasarrufu sağlar 
ve bitkilerin sağlıklı bir şekilde büyümesini destekler.

Çimler daima kontrolünüzde olsun
Robot çim biçme makineleri, bahçenizdeki çimle-

ri otomatik olarak biçerek, hem zamandan tasarruf 
etmenizi hem de düzenli ve düzgün bir çim alanına 
sahip olmanızı sağlar. Çoğu robot çim biçme maki-
nesi, uygulama üzerinden kontrol edilebilir ve prog-
ramlanabilir.

Bahçenizin parıldamasını sağlayın
Akıllı bahçe aydınlatmaları, enerji tasarrufu sağla-

yan LED lambalar ve hareket sensörleri ile bahçenizin 
hem güvenliğini artırır hem de estetik bir görünüm 
sunar. Uygulama üzerinden renk ve parlaklık ayar-
ları yapılabileceği gibi, zamanlayıcı özelliği sayesinde 
ışıkların ne zaman yanıp söneceğini de belirleyebi-
lirsiniz.

Bitkileriniz daima sağlıklı kalsın
Akıllı bitki bakım uygulamaları, cep telefonu veya 

tabletinize indirebileceğiniz uygulamalarla, bitki-
lerinizin bakımını daha kolay hale getirir. Bitkile-

rinizin türüne göre sulama, gübreleme ve budama 
gibi işlemlerin zamanlamasını öğrenip, hatırlatıcılar 
alarak bahçenizin bakımını eksiksiz bir şekilde ya-
pabilirsiniz.

İklimlendirme teknolojileri ile mevsimlerin 
ötesine geçim
Akıllı hava istasyonları, bahçenizdeki hava koşulla-

rını ve hava kalitesini ölçerek, bitkilerinizin büyümesi 
ve sağlığı için önemli olan faktörler hakkında bilgi 
verir. Sıcaklık, nem, yağış miktarı ve hava kalitesi 
gibi verileri toplayarak, uygulama üzerinden takip 
edebilir ve bahçeniz için en uygun bakımı gerçek-
leştirebilirsiniz.

İstenmeyen canlıları zararsızca uzaklaştırın 
Akıllı kontrol sistemleri, bahçenizdeki bitkileriniz 

için zararlı olan canlıları tespit ederek, onları doğal 
ve kimyasal olmayan yöntemlerle uzaklaştırır. Hare-
ket sensörleri ve ultrasonik dalgalar gibi teknolojiler 
kullanarak zararlı canlıları bahçenizden uzak tutar 
ve bitkilerinizin sağlıklı bir şekilde büyümesini des-
tekler.

İlkbaharın gelmesiyle birlikte, bahçenizin bakımı 
ve düzenlemesi için bu akıllı bahçecilik teknolojileri 
ve araçlarından yararlanarak, verimli ve sağlıklı bir 
bahçeye sahip olabilirsiniz. Hem zamandan tasarruf 
edin hem de bahçenizde daha fazla keyif alın!
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 EVDE YAŞAM | Sürdürülebilir Enerji: İlkbahar Güneşiyle Güçlendirin

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ENERJİ: İLKBAHAR 

GÜNEŞİYLE 
GÜÇLENDİRİN 

İlkbaharın gelmesiyle birlikte, günler uzuyor ve güneş daha fazla enerji 
sağlıyor. Bu enerjiyi kullanarak sürdürülebilir bir yaşam tarzı benimsemek 
ve enerji tasarrufu sağlamak mümkün. İşte ilkbahar güneşini kullanarak 

güçlendirebileceğiniz sürdürülebilir enerji önerileri:
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Güneş Panelleri
Güneş panelleri, güneş enerjisini elektrik enerjisine 

dönüştürerek evinizde kullanmanıza olanak sağlar. 
İlkbahar aylarında güneş ışığının daha fazla olduğu 
saatlerde, güneş panelleri sayesinde enerji üretebilir 
ve enerji ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz. Ayrıca, gü-
neş enerjisi çevre dostu bir enerji kaynağıdır ve enerji 
faturalarınızı düşürerek uzun vadede tasarruf etme-
nize yardımcı olur.

Solar Şarjlı Cihazlar
İlkbahar güneşinden yararlanarak, günlük kullanı-

mınızdaki elektronik cihazları solar şarjlı cihazlarla 
şarj edebilirsiniz. Solar şarjlı cep telefonu şarj aletle-
ri, tabletler, dizüstü bilgisayarlar ve bahçe aydınlat-
maları gibi ürünler, güneş enerjisiyle çalışır ve enerji 
tüketimini azaltır.

Solar Su Isıtıcılar
Güneş enerjisiyle çalışan su ısıtıcıları, evinizin sıcak 

su ihtiyacını karşılamak için ideal bir çözümdür. İlk-
bahar aylarında artan güneş ışığı sayesinde, solar su 
ısıtıcıları daha verimli çalışır ve enerji tasarrufu sağlar.

Solar Bahçe Aletleri
İlkbaharda bahçe düzenlemesi ve bakımı için kul-

lanabileceğiniz solar bahçe aletleri, güneş enerjisiyle 

çalışır ve enerji tüketimini azaltır. Solar sulama pom-
paları, güneş enerjisiyle çalışan bahçe aydınlatmaları 
ve akıllı bahçe cihazları, ilkbahar güneşini kullanarak 
verimli bir şekilde çalışır.

Yeşil Çatılar
İlkbaharda, yeşil çatılar kullanarak hem doğayla iç 

içe bir yaşam alanı yaratabilir hem de enerji tasarru-
fu sağlayabilirsiniz. Yeşil çatılar, bitkilerle kaplanan 
çatılar olup, doğal yalıtım sağlarlar. Bu sayede yazın 
serin, kışın ise sıcak bir yaşam alanı sunar ve enerji 
kullanımınıazaltır. Ayrıca yeşil çatılar, şehirlerdeki 
ısı adası etkisini azaltmaya da yardımcı olur.

Enerji Verimli Pencereler
İlkbaharda güneş ışığını daha verimli kullanmak 

için enerji verimli pencereler tercih edebilirsiniz. Ya-
lıtımlı camlar ve enerji verimli çerçeveler, doğal ısıt-
ma ve soğutma sağlar ve enerji kullanımını azaltır. 
Ayrıca, bu tür pencereler evinizin içine daha fazla 
doğal ışık almanızı sağlayarak, aydınlatma için enerji 
tüketimini de azaltır.

Sonuç olarak, ilkbaharda güneş enerjisini kulla-
narak sürdürülebilir enerji uygulamalarıyla enerji 
tasarrufu sağlamak mümkündür. Bu uygulamalar 
sayesinde hem enerji faturalarınızı düşürebilir hem 
de doğaya katkıda bulunabilirsiniz.
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 MUTFAKTA YAŞAM | Yemek yapmayı kolaylaştıran teknolojik ürünler

YEMEK YAPMAYI 
KOLAYLAŞTIRAN 

TEKNOLOJİK ÜRÜNLER
Günümüzde teknoloji, 
yaşamlarımızın her alanında 
olduğu gibi mutfaklarımızda 
da yerini almış durumda. 
İşte size yemek yapmayı 
kolaylaştıran ve mutfakta daha 
verimli bir zaman geçirmenizi 
sağlayan akıllı mutfak aletleri 
ve teknolojik ürünler.

| 25



Akıllı Dijital Tartılar
Akıllı dijital tartılar, yemek tariflerinde doğru öl-

çüleri elde etmeyi kolaylaştırır. Bazı akıllı tartılar, 
uygulamalarla senkronize olarak malzemelerinizi 
tariflere göre ölçmenize ve mutfakta daha hassas so-
nuçlar elde etmenize olanak tanır.

Sous Vide Pişiriciler
Sous vide, yiyecekleri vakumlu poşetlerde belirli bir 

sıcaklıkta uzun süre pişirme yöntemidir. Sous vide 
pişiriciler, yiyeceklerinizi hassas sıcaklık kontrolüyle 
pişirerek lezzetli ve profesyonel sonuçlar elde etme-
nizi sağlar.

Akıllı Fırınlar
Akıllı fırınlar, yemeklerinizi otomatik olarak ayar-

layarak zaman ve enerji tasarrufu sağlar. Bu fırınlar, 
pişirme süresini ve sıcaklığını yemeğin türüne ve 
boyutuna göre otomatik olarak ayarlar. Ayrıca, akıllı 
telefonlarınızla eşleşerek, pişirme sürecini uzaktan 
izlemenize ve kontrol etmenize olanak tanır.

Akıllı Tencereler ve Tavalar
Akıllı tencereler ve tavalar, yemek pişirme sürecini 

daha da kolaylaştırır. Bu ürünler, dahili sensörler ve 
uygulama bağlantılı özelliklerle donatılmıştır. Böyle-
ce yemeklerin sıcaklığını ve pişirme süresini kontrol 
etmenize yardımcı olur.

Akıllı Blenderler ve Mutfak Robotları
Akıllı blenderler ve mutfak robotları, mutfakta çok 

yönlü ve hızlı işler yapmanıza olanak sağlar. Bu cihazlar, 
sebzeleri doğrama, hamur yoğurma, meyve suyu sıkma 
ve daha pek çok işi kolaylaştırarak zaman kazandırır.

Akıllı Kahve Makineleri
Akıllı kahve makineleri, mükemmel bir fincan kahve 

yapmak için ihtiyaç duyduğunuz hassasiyeti ve kolay-
lığı sağlar. Akıllı telefon uygulamalarıyla senkronize 
olarak, kahve çekirdeği öğütme derecesi, su sıcaklığı ve 
demleme süresini kontrol etmenize olanak tanır. Ayrıca, 
yataktan kalkmadan önce kahvenizi hazırlamaya baş-
lamak için zamanlayıcı özellikleriyle de donatılmıştır.
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Akıllı Ekmek Makineleri
Akıllı ekmek makineleri, ev yapımı ekmeklerinizi 

kişiselleştirmenize ve kolayca yapmanıza olanak ta-
nır. Bu cihazlar, hamur yoğurma, mayalama ve pi-
şirme sürelerini otomatik olarak ayarlar ve böylece 
mükemmel ekmekler elde etmenizi sağlar.

Akıllı Çay Demlikleri
Akıllı çay demlikleri, çay demlemenin hassasiyeti-

ni ve rahatlığını artırır. Dahili sıcaklık ve demleme 
süreleri ayarları ile her tür çayın en iyi şekilde dem-
lenmesini sağlar. Akıllı telefon uygulamalarıyla eş-
leşerek, demleme sürecini uzaktan kontrol etmenize 
ve özelleştirmenize olanak tanır.

Akıllı Dondurma Makineleri
Akıllı dondurma makineleri, evde lezzetli ve kremsi 

dondurma, sorbe ve fro-yo yapmanıza olanak sağlar. 
Bu cihazlar, soğutma ve karıştırma süreçlerini otoma-
tik olarak yöneterek, kıvamı mükemmel olan tatlılar 
elde etmenizi sağlar.

Sonuç olarak, akıllı mutfak aletleri ve teknolojik 
ürünler, yemek yapmayı daha keyifli ve verimli hale 
getiriyor. Bu cihazlarla mutfakta geçirdiğiniz zamanı 
en üst düzeye çıkararak, lezzetli ve sağlıklı yemekler 
hazırlamak hiç olmadığı kadar kolay. Mediatrend’in 
Mutfakta Yaşam kategorisinde sunulan bu ürünler 
ve daha fazlası, mutfak deneyiminizi bir üst seviyeye 
taşıyacak.

Korkmaz A369 Demtez  
Neredeyse her gün mutfaktaki işlerimizi kolaylaştıracak yeni bir ürün ortaya çıksa da 
hiçbiri çay keyfimizi katlayan elektrikli çaydanlıkların yerini alamaz. Korkmaz A369 
Demtez ise bu kategoride fiyatı ve özellikleriyle öne çıkan ürünlerin başında geliyor. 

SATIN AL
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 MUTFAKTA YAŞAM | Ramazan sofralarınızı şenlendirecek lezzetli ve pratik tarifler

RAMAZAN 
SOFRALARINIZI 
ŞENLENDİRECEK 

LEZZETLİ VE PRATİK 
TARİFLER

Tabii, Ramazan ayı boyunca sağlıklı beslenmek, iftar ve sahur öğünlerinde 
dengeli bir beslenme düzeni oluşturmak oldukça önemlidir. Bu yazımızda, 

iftar için sağlıklı ve pratik tarifl erden bahsedeceğiz. 
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Baharatlı Barbekü Soslu Tavuk
Malzemeler
4 adet tavuk göğsü
1 çay bardağı zeytinyağı
3 diş sarımsak
1 adet limon suyu
2 yemek kaşığı biber salçası
1 yemek kaşığı domates salçası
1 yemek kaşığı sirke
1 yemek kaşığı kekik
1 yemek kaşığı toz kırmızı biber
1 yemek kaşığı tatlı toz biber
Tuz, karabiber

Tavuk göğüslerini yıkayıp kuruladıktan sonra, ba-
haratlı sosu için zeytinyağı, limon suyu, sarımsak, 
biber ve domates salçası, sirke, kekik, toz kırmızı 
biber, tatlı toz biber, tuz ve karabiberi karıştırarak 
hazırlayın. Tavukları sosun içinde iyice marine edin 
ve buzdolabında bir saat kadar dinlendirin. Marine 
edilen tavukları fırın kabına yerleştirip, önceden ısı-
tılmış 180 derece fırında yaklaşık 30-35 dakika kadar 
pişirin.
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Fırında Mantarlı Kuzu Pirzola
Malzemeler
8 adet kuzu pirzola
250 gram mantar
2 adet soğan
3 diş sarımsak
3 yemek kaşığı zeytinyağı
1 yemek kaşığı tereyağı
Tuz, karabiber
Maydanoz (süslemek için)

Kuzu pirzolalarını yıkayıp kurulayın ve fırın kabına 
yerleştirin. Mantarları dilimleyin. Soğan ve sarım-
sağı küçük küpler halinde doğrayın. Zeytinyağı ve 
tereyağını bir tavada eritin, soğan ve sarımsağı ekle-
yin ve kavurun. Mantarları ekleyin ve birkaç dakika 
daha kavurun. Hazırladığınız mantarlı karışımı kuzu 
pirzolalarının üzerine paylaştırın. Tuz ve karabiber 
serpiştirin. Fırınınızı önceden ısıtılmış 180 derece-
ye ayarlayın ve yaklaşık 40-45 dakika kadar pişirin. 
Servis yaparken maydanozla süsleyebilirsiniz.

Kıymalı İçli Köfte
Malzemeler
500 gram köftelik bulgur
300 gram kıyma
2 adet soğan
2 yemek kaşığı biber salçası
1 yemek kaşığı domates salçası
1 tutam kimyon
1 tutam karabiber
Tuz
Kızartmak için sıvıyağ

Köftelik bulguru, kıymayı, ince 
kıyılmış soğanları, biber ve domates 
salçasını, karabiber, tuz ve kimyonu 
karıştırarak yoğurun. Bir kenarda 
bekletin. Ayrı bir tencerede su kay-
natın ve içli köfte harcından ceviz 
büyüklüğünde parçalar kopararak 
yuvarlayın. Kaynayan suya atın ve 
içli köfteleri pişirin. Pişen içli köfte-
leri süzün ve bir tabağa alın. Kızart-
mak için sıvıyağı tavada kızdırın. 
Pişmiş içli köfteleri tavada kızartın.
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Fırında Patates Graten
Malzemeler
4 adet büyük boy patates
1 adet soğan
3 diş sarımsak
2 yemek kaşığı tereyağı

2 yemek kaşığı un
2 su bardağı süt
1 su bardağı rendelenmiş kaşar peyniri
Tuz, karabiber, muskat rendesi

Fırında Patates Graten tarifi oldukça kolaydır. Ön-
celikle patatesleri yıkayıp soyun ve dilimleyin. Soğan 
ve sarımsağı küçük küpler halinde doğrayın. Ardın-
dan tereyağını bir tavada eritin ve soğan ve sarım-
sağı ekleyin. Unu ilave edip karıştırarak kavurmaya 
devam edin ve sütü yavaş yavaş ekleyin. Kıvam alan 
sosunu tuz, karabiber ve muskat rendesi ile tatlandı-
rın. Fırın kabını yağlayın ve patates dilimlerini kabın 

altına düzgünce yerleştirin. Üzerine hazırladığınız 
sosun yarısını dökün ve rendelenmiş kaşar peyniri-
nin yarısını patateslerin üzerine serpin. Kalan patates 
dilimlerini tekrar kabın üzerine yerleştirin ve kalan 
sosu ve kaşar peynirini üzerine dökün. Fırına verin 
ve yaklaşık 40-45 dakika kadar pişirin. Sıcak servis 
yapın ve üzerine taze kıyılmış maydanoz veya kekik 
serpin. 
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 OBJEKTİF | AI destekli kameralar ve uygulamalar

AI DESTEKLİ 
KAMERALAR VE 
UYGULAMALAR

Günümüzde fotoğrafçılık alanında yaşanan teknolojik gelişmeler, 
yapay zeka (AI) destekli kameralar ve uygulamalarla birlikte sürekli 

olarak evrilmektedir. Mediatrend’in Objektif kategorisinde, fotoğrafçılık 
dünyasında yapay zekanın nasıl kullanıldığı ve en popüler AI destekli 

kameralar ve uygulamaları sizler için derledik.
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Adobe 
Photoshop 
Camera
Adobe Photoshop Came-

ra, AI destekli bir kamera 
uygulamasıdır. Kullanıcılar 
bu uygulama sayesinde anın-
da filtreler, efektler ve diğer 
düzenlemeler uygulayarak 
fotoğraflarını iyileştirebilir. 
Uygulama, hem iOS hem de 
Android için mevcuttur.

Spectre Camera
Spectre Camera, AI destekli bir 

uzun pozlama fotoğraf uygulamasıdır. 
Kullanıcılar, bu uygulama sayesinde 
hareketli nesneleri bulanıklaştırarak 
veya su ve ışık izlerini yumuşatarak 
etkileyici uzun pozlama fotoğrafları 
çekebilirler. Hem iOS hem de And-
roid telefonlarda kullanılabilir.

Lensa
Lensa, AI tabanlı bir portre 

düzenleme uygulamasıdır. 
Kullanıcılar, bu uygulama 
sayesinde yüz hatlarını dü-
zeltme, gözleri ve dişleri be-
yazlatma, cilt tonunu eşitleme 
gibi düzenlemeler yaparak 
portre fotoğraflarının kali-
tesini artırabilirler. 
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Prisma
Prisma, yapay zeka kullanarak 

fotoğrafları farklı sanatsal stil-
lere dönüştüren popüler bir uy-
gulamadır. Kullanıcılar, çeşitli 
filtreler ve efektler arasından 
seçim yaparak fotoğraflarına 
yaratıcı bir dokunuş katabilir. 

DeepArt.io
DeepArt.io, fotoğraf-

ları sanatsal eserlere dö-
nüştüren bir yapay zeka 
tabanlı web platformu-
dur. Kullanıcılar, fotoğ-
raflarını yükleyip belirli 
bir sanat tarzı seçerek, 
AI algoritmalarının fo-
toğraflarını dönüştür-
mesini sağlayabilirler.

Luminar AI
Luminar AI, yapay zeka destekli fotoğraf düzenleme 

yazılımıdır. Kullanıcılar, AI yardımıyla fotoğrafların-
da renk, kontrast ve diğer özelliklerde otomatik dü-
zenlemeler yapabilir ve profesyonel kalitede sonuçlar 
elde edebilirler.

Yapay zeka destekli kameralar ve uygulamalar, fo-
toğrafçılık dünyasında yeni ufuklar açarak kullanıcı-
ların yaratıcılıklarını daha da geliştirmelerine olanak 
tanıyor. Bu teknolojiler sayesinde, herkes daha kaliteli 
ve etkileyici fotoğraflar çekebilir ve düzenleyebilir. 
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 OBJEKTİF | Geleceğin gözü: 360 derece ve 3D fotoğrafçılık teknolojileri

GELECEĞİN GÖZÜ: 
360 DERECE VE 

3D FOTOĞRAFÇILIK 
TEKNOLOJİLERİ

Fotoğrafçılık, geçtiğimiz yüzyılda köklü değişiklikler ve gelişmelerle 
karşılaştı. Günümüzde, fotoğrafçılık alanındaki teknolojik gelişmeler hız 

kesmeden devam ediyor. Bu yazıda, 360 derece ve 3D fotoğrafçılığın 
gelecekteki etkisine ve bu alanlardaki yenilikçi teknolojilere odaklanacağız.
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3
60 derece fotoğrafçılık, tüm çevreyi kapsayan 
panoramik fotoğrafların çekilmesini sağlayan 
bir teknolojidir. Bu fotoğraflar, kullanıcıların 
sanal gerçeklik (VR) gözlükleri veya uyumlu 

uygulamalar aracılığıyla interaktif bir şekilde ince-
lemesine olanak tanır. Turizm, emlak ve eğitim gibi 
sektörlerde giderek daha fazla kullanılan bu teknoloji, 
fotoğrafçılık deneyimini daha da zenginleştiriyor.

360 derece fotoğrafçılığın öncülerinden olan ve 
sürekli geliştirilen kamera modelleri, daha yüksek 
çözünürlük ve renk doğruluğu sunuyor. Bu sayede, 
fotoğrafçılar ve kullanıcılar, daha gerçekçi ve etkile-
yici sanal dünyalar yaratıp deneyimleyebilirler.

3D Fotoğrafçılık
3D fotoğrafçılık ise, derinlik algısı olan fotoğrafların 

çekilmesini sağlayan bir teknolojidir. Bu tür fotoğ-
raflar, görüntüler arasındaki mesafeyi ve perspektifi 
daha iyi anlamamıza yardımcı olur. 3D fotoğrafçılık, 
özellikle reklam, ürün tanıtımı ve e-ticaret alanların-
da popüler hale gelmiştir.

3D fotoğrafçılık teknolojisi, cep telefonlarında ve 
profesyonel kameralarda kullanılabilir hale gelmiş-
tir. Özellikle akıllı telefonlarda geliştirilen derinlik 
sensörleri, 3D fotoğraf çekme yeteneğini yaygınlaş-
tırmıştır.

Gelecekte Neler Bekliyoruz?
Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik: VR ve 

AR teknolojilerinin fotoğrafçılıkla daha fazla enteg-
rasyonu, kullanıcıların daha etkileyici ve interaktif 
deneyimler yaşamasını sağlayacaktır. 

Daha Yüksek Kalite ve Detay: Kamera sensörlerin-
deki gelişmeler sayesinde, daha yüksek çözünürlük 
ve renk doğruluğu sağlanacak. Bu da daha gerçekçi 
ve detaylı görüntüler elde etmemizi sağlayacaktır.

Daha Akıllı Kameralar: Yapay zeka teknolojileri, 
kameraların daha akıllı hale gelmesini sağlayacak. 
Bu sayede, çekimler sırasında daha iyi odaklama, 
ışıklandırma ve pozlama ayarları yapılacak ve daha 
kaliteli sonuçlar elde edilecektir.

Yenilikçi Ürünler: 360 derece ve 3D fotoğrafçılık 
teknolojilerinin daha yaygınlaşmasıyla birlikte, daha 
yenilikçi ürünler piyasaya sürülebilir. Örneğin, 360 
derece kameraların daha küçük boyutlarda ve daha 
uygun fiyatlarla sunulması, bu teknolojinin daha ge-
niş kitlelere ulaşmasını sağlayabilir.

Sonuç olarak, 360 derece ve 3D fotoğrafçılık tekno-
lojileri, fotoğrafçılığın geleceğine önemli katkılar sağ-
layacak gibi görünüyor. Bu teknolojilerin geliştirilmesi 
ve yaygınlaşmasıyla birlikte, kullanıcılar daha etkileyici 
ve interaktif deneyimler yaşayabilecekler. Ayrıca, daha 
yüksek kaliteli ve detaylı görüntüler elde edebileceğiz.

Corby Drone  
Drone teknolojisi, sinema ve fotoğraf dünyasında oldukça büyük bir öneme 
sahip. Ancak bu alanda uzman olmak için ciddi yatırımlar yapmadan önce 
küçük bir pratik yapmakta fayda var. Corby’nin drone’u ise tam da bu noktada 
devreye giriyor. 14 dk’lık fiyatına göre oldukça iyi olan havada kalma süresiyle 
dikkat çeken ürün, drone uçurmayı öğrenmek için mükemmel bir başlangıç. 

SATIN AL
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AÇIK HAVA 
ETKİNLİKLERİ İÇİN 

TAŞINABİLİR 
SES SİSTEMLERİ

Güzel hava ve doğanın tadını çıkarmak için açık hava etkinlikleri, her 
zaman popüler ve keyifl i bir seçenek olmuştur. Piknikler, kamp gezileri, plaj 
partileri, spor oyunları veya açık hava konserleri gibi etkinliklerde, kaliteli bir 
ses sistemi etkinliğin ambiyansını ve eğlencesini daha da artırır. Bu yazıda, 
açık hava etkinliklerinde kullanabileceğiniz en iyi taşınabilir ses sistemlerini 

inceleyeceğiz ve sizlere bu konuda bazı öneriler sunacağız.

 SES VE GÖRÜNTÜ | Açık hava etkinlikleri için taşınabilir ses sistemleri 

JBL Clip 4  
Söz konusu hoparlör olduğunda taşınabilirlik sizin için birinci öncelikse JBL Clip 4 tam 
da ihtiyacınız olan ürün. Cihaz, kompakt boyutları, şık tasarımı ve güçlü ses perfor-
mansı ile bu Bluetooth hoparlör, seyahatlerinizde ve dış mekan etkinliklerinde müziğin 
keyfini çıkarmak isteyenler için mükemmel bir seçim olarak karşımıza çıkıyor.SATIN AL

| 37



JBL Flip 6
JBL Flip 6, taşınabilir Bluetooth hoparlörler 

arasında yüksek kaliteli ses ve dayanıklılık 
sunan popüler bir seçenektir. IP67 su ve toz 
geçirmez sertifikasına sahip olan bu hopar-
lör, açık hava etkinliklerine uyum sağlar. 12 
saatlik pil ömrü ve kablosuz bağlantı özel-
liği sayesinde, JBL Flip 6 tüm gün boyunca 
kesintisiz müzik keyfi sunar.

Ultimate Ears Wonderboom 2
Ultimate Ears Wonderboom 2, kompakt bo-

yutlarına rağmen güçlü ve dengeli ses sunan bir 
başka taşınabilir Bluetooth hoparlördür. IP67 
sertifikasına sahip olan bu hoparlör, suya ve 
toza dayanıklıdır. Ayrıca, 13 saatlik pil ömrü 
ve 100 ft (30 metre) kablosuz bağlantı menzili 
ile açık hava etkinliklerinizde rahatlıkla kul-
lanabilirsiniz. 360 derece ses yayılımı özelliği 
sayesinde, Wonderboom 2 her yönden net ve 
dolgun ses sunar.

Anker Soundcore Motion+
Anker Soundcore Motion+ hoparlör, güçlü basları 

ve geniş ses aralığı ile öne çıkan bir taşınabilir ses sis-
temidir. Hi-Res ses kalitesine sahip olan bu hoparlör, 
30W gücündeki hoparlörleriyle açık hava etkinlikle-

rinde yüksek ses seviyelerine ulaşabilir. 
IPX7 sertifikasına sahip olan Motion+, suya daya-

nıklıdır ve 12 saatlik pil ömrü ile gün boyu kullanı-
labilir.
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Bose SoundLink Revolve
Bose’un üstün ses kalitesini açık hava etkin-

liklerine taşıyan Bose SoundLink Revolve, 360 
derece ses yayılımı ve sürükleyici bir ses dene-
yimi sunar. IPX4 sertifikası sayesinde su sıçra-
malarına karşı dayanıklı olan bu hoparlör, şık 
ve dayanıklı alüminyum gövdesi ile de dikkat 
çeker. 12 saatlik pil ömrü ve 30 ft (9 metre) Blu-
etooth bağlantı menzili ile SoundLink Revolve, 
açık hava etkinliklerinde müzik keyfinizi sür-
dürebilmenizi sağlar.

Sony SRS-XB33
Sony SRS-XB33, EXTRA BASS özelliği ile güçlü ve derin baslar sunan bir 

taşınabilir Bluetooth hoparlördür. IP67 su ve toz geçirmez sertifikasına sahip 
olan bu hoparlör, açık hava etkinlikleri için idealdir. 24 saatlik pil ömrü ve 
100 ft (30 metre) kablosuz bağlantı menzili ile SRS-XB33, gün boyu süren 
etkinliklerde dahi kesintisiz müzik deneyimi sunar. Ayrıca, renkli ışıklan-
dırma özellikleri ile etkinliğinize görsel bir şölen de katar.

Bang & Olufsen 
Beosound A1 
(2. Nesil)
Bang & Olufsen Beo-

sound A1, şık tasarımı ve 
üstün ses kalitesi ile lüks 
bir taşınabilir hoparlör se-
çeneğidir. IP67 sertifikası 
sayesinde suya ve toza da-
yanıklı olan bu hoparlör, 
18 saatlik pil ömrü ve 100 ft 
(30 metre) Bluetooth bağ-
lantı menzili ile açık hava 
etkinliklerinde uzun süreli 
kullanım sağlar. Beosound 
A1, 360 derece ses yayılımı 
ve güçlü basları ile etkileyi-
ci bir ses deneyimi sunar.
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EN İYİ PROJEKSİYON VE 
SES EKİPMANLARI

Ev sinema sistemleri, sinema deneyimini evinize taşımanıza olanak 
tanır. İyi bir ev sineması sistemi kurmak için, doğru projeksiyon ve 

ses ekipmanlarına ihtiyacınız vardır. Bu yazıda, ev sineması için en iyi 
projeksiyon ve ses ekipmanlarını inceleyerek, sinema deneyiminizi en üst 

seviyeye çıkarmanıza yardımcı olacak öneriler sunacağız.

 SES VE GÖRÜNTÜ | En iyi projeksiyon ve ses ekipmanları
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En İyi 4K Projeksiyonlar
Sony VPL-VW915ES: 
Bu model, yüksek kontrast ve renk doğruluğu sunar 

ve oyunlar için düşük gecikme süresi sağlar. HDMI 
2.1 uyumlu girişleri sayesinde, 4K/120Hz görüntüleri 
destekler.

JVC DLA-NX9: 
8K e-shift teknolojisi sayesinde 8K çözünürlükte 

görüntü elde edebilir ve gerçekçi görüntüler için oto-
matik ton eşleme özelliği sunar. Ayrıca, yüksek di-
namik aralıklı (HDR) içerik desteği ile renkler daha 
canlı ve kontrastlıdır.

En İyi Kablosuz Projeksiyonlar
LG HU85LA: 
Ultra kısa mesafe projeksiyonu sayesinde, bu pro-

jeksiyon 90 inç büyüklüğünde görüntüler üretebilir 
ve bu sayede her türlü ev ortamında kullanılabilir. 
WebOS işletim sistemi ile akıllı TV özelliklerini de 
sunar.

Optoma CinemaX P2:
3000 lümen parlaklık ve 2.000.000:1 kontrast oranı 

ile etkileyici görüntüler sunar. Bu projeksiyon ayrıca 
Dolby Digital 2.0 ses sistemiyle entegre bir ses barına 
sahiptir.
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En İyi Ev Sineması Hoparlör Sistemleri
Sonos Arc
Dolby Atmos desteğiyle sürükleyici ses deneyimi 

sunan bu ses barı, minimalist ve şık tasarımıyla dik-
kat çeker. Sonos uygulaması sayesinde kolayca kontrol 
edilebilir ve diğer Sonos ürünleriyle entegre edilebilir.

Samsung HW-Q950A
Bu 11.1.4 kanallı ses barı, Dolby Atmos ve DTS:X 

desteği sayesinde gerçekçi ve üç boyutlu ses deneyimi 
sunar. Kablosuz arka hoparlörler ve ayrı bir subwo-
ofer ile gelen bu sistem, odayı dolduran güçlü bir ses 
sağlar.

Klipsch Reference Premiere RP-8000F 5.1.2
Dolby Atmos uyumlu bu hoparlör sistemi, güçlü 

baslar ve kristal netliğinde tizler sunar. Modüler ta-
sarımı sayesinde, sistem ihtiyaçlarınıza göre özelleş-
tirilebilir.

ELAC Debut 2.0 5.1
Bu uygun fiyatlı hoparlör sistemi, ev sineması dene-

yimi için etkileyici ses kalitesi sunar. Sistemin kom-
pakt boyutları, her türlü oda düzenine uyum sağlar.

En İyi Ev Sineması Alıcıları
Denon AVR-X4700H
Bu 9.2 kanallı alıcı, Dolby Atmos, DTS:X, ve Auro-

3D gibi gelişmiş ses formatlarını destekler. 8K/60Hz 
ve 4K/120Hz video geçişi sunan HDMI 2.1 uyumlu 
girişleri sayesinde geleceğe hazır bir alıcıdır. Ayrıca, 
HEOS Multiroom desteği ile evin her köşesinde mü-
zik yayını yapabilirsiniz.

Yamaha RX-A2A
Bu 7.2 kanallı alıcı, Dolby Atmos ve DTS:X desteği 

ile sürükleyici ses sunar. MusicCast özelliği sayesinde, 
kablosuz hoparlörlerle kolayca entegre olur ve evinizin 
her köşesinde müzik yayını yapmanıza olanak tanır.

Asus TUF gaming monitör  
Sinema sistemleri ve projeksiyonlar harika ürünler olsa da geleneksel bir IPS 
panelin yerini çok az şey alabilir. Asus’un TUF markalı oyuncu monitörü ise 
23.8 inç boyutundaki Full-HD (1920x1080) paneli ile dizi/film keyfinizden 
tutun da oyunlara kadar pek çok alanda oldukça iyi bir deneyim sunuyor. 

SATIN AL
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 EĞLENCE DÜNYASI | Kahkahalarla güleceğiniz eskimeyen sit-com dizileri

KAHKAHALARLA 
GÜLECEĞİNİZ 
ESKİMEYEN SİT-COM 
DİZİLERİ

Hemen herkes televizyonda ya da dijital platformlarda, güçlü hikayeleriyle 
kendilerini etkisi altına alacak epik yapımları izlemeyi sever. Ancak bazen, 

ihtiyaç duyulan tek şey samimi ve sıcak hikayeler seyretmektir. İşte tam da 
bu noktada, sitcom dizileri devreye girer…

Sıcacık çayınız veya kahveniz ile kanepede kıvrılıp içten bir hikaye izlemek 
istiyorsanız, sitcomlar gayet iyi bir seçenek olacaktır. Bölüm süreleri 

genellikle kısa olan bu yapımlar, hem keyifl i vakit geçirmenize hem de 
başka arkadaşlıklar, başka dünyalar tanımanıza imkan sağlar. Sizler için 

birbirinden eğlenceli, birbirinden komik sitcom dizilerini bir araya getirdik. 
Sıcak içeceğiniz ve patlamış mısırınız hazırsa, başlayalım!
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Seinfeld
Ünlü komedyen Jerry Seinfeld’in yazdığı (Larry Da-

vid ile birlikte), başrolünü oynadığı ve aynı zamanda 
kendi hayatını anlatan Seinfeld dizisi, Amerikan sit-
com geleneğinin yapı taşları arasında kabul ediliyor. 
9 sezon 180 bölümden oluşan dizi, New York’un ola-

ğanüstü atmosferinde “hiçbir şey hakkında” hikayeler 
anlatıyor. 

Gündelik hayatta karşılaştığımız basit ve sıradan 
olaylar, Seinfeld’de eğlenceli ve herkesi kıskandıracak 
sıcacık anılara dönüşüyor.

The Office
Mockumentary tar-

zını birçok insan ile ilk 
defa tanıştıran The Of-
fice, kurmaca bir belge-
sel yapısı taşıyor. Ricky 
Gervais’in de yapımcıla-
rı arasında olduğu dizi, 
Dunder Mifflin adlı bir 
kağıt şirketinin Scranton 
şubesi ofisinde yaşanan 
kahkaha dolu olayları 
konu alıyor. Dizinin baş-
rolünde ünlü komedyen 
Steve Carell, efsanevi Mi-
chael Scott karakterine 
hayat veriyor.

Friends
Tüm zamanların en iyi 

sitcom dizileri arasın-
da kabul edilen Friends, 
Manhattan’da yaşayan bir 
grup arkadaşın hayatına 
odaklanıyor. Pek çok insa-
nın hayalindeki türden bir 
arkadaşlığı mercek altına 
alan bu yapım, 10 sezon 
ve 237 bölümlük devasa 
bir külliyattan oluşuyor. 
Dizinin başrollerinde ise 
Jennifer Aniston, Cour-
teney Cox, Lisa Kudrow, 
Matt LeBlanc, Matthew 
Langford Perry ve David 
Schwimmer yer alıyor.
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It’s Always Sunny in Philadelphia
2005 yılında yayın hayatına başlayan dizi, 

günümüzde halen daha devam eden efsaneler-
den... Ancak şimdiden uyarmakta fayda var, It’s 
Always Sunny in Philadelphia kara mizahtan 
hoşlanan sitcom tutkunlarına odaklanıyor. 

Kendilerini The Gang (Çete) olarak adlan-

dıran, kişisel çıkarlarından başka hiçbir şeyi 
umursamayan ve aynı zamanda birlikte Paddy’s 
isimli bir bar işleten bir grup arkadaşın başın-
dan geçen sıra dışı maceraları işliyor. Şu anda 
15 sezonluk bir arşiv bulunduran yapım, 162 
eğlenceli bölüme sahip.

How I Met Your Mother
Toplamda 9 sezon 208 bölüm boyunca ekranlarda 

kalan How I Met Your Mother, tüm dünyada olduğu 
gibi Türkiye’de de en çok sevilen sitcom dizilerinden 
bir tanesi. 

Ted Mosby isimli bir adamın 2030 yılında, çocuk-
larına anneleri ile nasıl tanıştıklarını anlatan ve bu-
nun için bolca flashback kullanan yapım; romantik 
komedi sevenler için de oldukça iyi bir seçenek.
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 EĞLENCE DÜNYASI | 2023 Oscar ödülleri sahiplerini buldu

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Oscar ödülleri, bu yıl da 
sahiplerini buldu. Los Angeles’ta yer alan Dolby sahnesinde 

gerçekleştirilen 2023 Oscar ödülleri, açıklandı. 2017 ve 2018 Oscar 
ödül törenlerini sunan Jimmy Kimmel, bu yıl da sunuculuk görevini 
üstlendi. Ricky Kirshner ve Glen Weiss’in yapımcısı olduğu tören, 

ABC adlı kanal tarafından yayınlandı.

2023 OSCAR ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU
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B
ir Oscar töreninde ilk kez iki devam filminin 
aday gösterildiğini açıklayan analistler, Ava-
tar: The Way of Water ve Top Gun: Maverick 
filmlerinin 1 milyar doları aştığının altını 

çizdi. Oscar ödül töreninde en iyi film kategorisinin 
kazanı ise Everything Everywhere All At Once (Her 
Şey Her Yerde Aynı Anda) adlı film oldu.

Toplam 7 ödül ile geceye damgasını vuran Everyt-
hing Everywhere All At Once filmi oyuncusu Michelle 
Yeoh, en iyi kadın oyuncu kategorisinde Asyalı olarak 
aday gösterilen ilk kadın oldu. Everything Everyw-
here All At Once adlı filmin en iyi yönetmen, en iyi 
kadın oyuncu, en iyi yardımcı kadın oyuncu ve en 
iyi yardımcı erkek oyuncu ödüllerini de kazandığını 
belirtmekte fayda var.

Geceye damgasını vuran bir diğer film ise All Quiet 

on the Western Front oldu. Toplam dört ödül kazanan 
film, yabancı dilde en iyi film unvanına layık görüldü.

Açıklanan diğer ödüller ise şu şekilde:
En iyi film: Everything Everywhere All At Once
En iyi yönetmen: Daniel Kwan ve Daniel Scheinert 

(Everything Everywhere All At Once)
En iyi erkek oyuncu: Brendan Fraser (The Whale)
En iyi kadın oyuncu: Michelle Yeoh (Everything 

Everywhere All At Once)
En iyi yardımcı erkek oyuncu: Ke Huy Quan (Ever-

ything Everywhere All At Once)
En iyi yardımcı kadın oyuncu: Jamie Lee Curtis 

(Everything Everywhere All at Once)
Yabancı dilde en iyi film: All Quiet on the Western 

Front (Almanya)
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